Magnetfolie

Materiale: strontiumferrit i

omslag af termoplast.

Maks. driftstemperatur 80° C.
Magnetisk pa 1 flade.
UV-belaegning for renere handtering.
Fleksibel og slagfast, men kan nemt
klippes med en saks.

Folien er let at arbejde med og billige stansevaerktrajer kan
bruges til at udstanse folien i ligesidede geometrier.

Fas med almindelig bagside eller bagside i hvid hejglans
eller standardakrylkleeber.

Overfladen fas i farver og til afterring med en ter klud
(kontakt os for yderligere oplysninger).

ECLIPSE
' MAGNETICS

Produkt-
nr.
060510A2
060710A2
060524A2
060724A2
060724D2
060724X5
060724X4
060711A2

Produkt-nr.

FM650

Tykkelse Bredde
mm
05 620
0,75 620
0,6 620
0,85 620
0,85 620
06 1000
0,85 1000
08 620
Tykkelse
mm
0,75 150

Bredde

Rullelengde
m
30
30
30
30
15
10
10
30

Pladelengde

m

0,15

Veegt
kg
35
53
43
60
30
23
33
60

Veegt
kg
0,071

Traekkraft
g/cm?

28
44

28
44
44
28
44
44

Traekkraft

g/cm?
44

Finish

almindelig

almindelig
vinyl i hvid hgjglans
vinyl i hvid hgjglans
vinyl i hvid hjglans
vinyl i hvid hgjglans
vinyl i hvid hejglans

klebebagside

Finish ~ Stk./pakning

klaeber 5




